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500X, 500’ü tüm dünyada bir 

vurumudur. 
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X

500X
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X

X

X
500X CROSS / CROSS PLUS
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X

X

X
500X POP PLUS
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500X

yeriyle 500X
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X

14



500X

500X
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4x4
500X

 

Auto

All-weather Sport

Auto

TractionSport

500X 
CROSS - CROSS PLUS

500X 
POP PLUS
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30,1°

22,3°

21,3°

500X
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500X

500X
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Ortalama tüketim 

CO

1598

110 (81) @ 5500

152 (15,5) @ 4500

5 vitesli
manuel

4x2

11,5

180

Benzin

-

8,7

5,0

6,4

147

Euro 6

1368

140 (103) @ 5000

230 (23,5) @ 1750

6 vitesli
DCT

4x2

9,8

190

Benzin

Var

7.2

4,9

5,7

133

Euro 6

1598

120 (88) @ 3750

320 (32,6) @ 1750

6 vitesli
manuel / DCT

4x2

10,5

186

Dizel

Var

4,7/4,8

3,8/4,0

4,1/4,3

109/113

Euro 6

1.248

95(70) @ 3.750

200(20,4) @ 1.500

5 vitesli
manuel

4x2

12,9

172

Dizel

Var

4,6

3,8

4,1

107

Euro 6

1368

170 (125) @ 4000

250 (25,5) @ 1750

9 ileri vitesli
otomatik

4x4

8,6

200

Benzin

Var

8,5

5,7

6,7

157

Euro 6
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500X

500X
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500X

X

3332



Interno in pelle traforata color tabacco, con inserti tecnici color grigio ardesia, optional. Interno in pelle nera traforata con inserti rossi, optional.
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500X

500X 500X



 

POP PLUS 

SUNULUR.

SUNULUR.

831

601 331 

330888
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500X
POP PLUS    

500X
POP PLUS

500X
CROSS / CROSS PLUS

C C C C

C C C C

C C C C

C C C C

C C C C

C C C C

C C C

C C C

C C C

C C

C C

C C
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500X 
CROSS PLUS

500X
CROSS 

500X 
POP PLUS
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500X

X, 

46 47



500X

500X

X
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S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S

S S

S

 

S

S S

S

S S

S

S S

S S S

S S S

S

S S

S S

S S

S S

S

S

S

S
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S S S

S S S

S* S S

S

S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S S

S S

S S

 

S S

S S

S S

S S

S S

S S

S

S

S

S

S

S S S

S S S

S S S

S S S

S

52 53



TELEPATHY

CAM/BOYA
KORUMA FiLMi

ARAÇ ALTI 

www.otoeksper.com.tr

Otoeksper bayilerinde sunulan hizmetler: Ekspertiz:
 Takas: Kredi: Oto Kuaför:

Garanti:

LPG

FAR 
PARLATMA

 
EKSPERTiZ

500X

• •

• • •

• • • •
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